
COMUNE DI VERRUA PO 

 

PROVINCIA DI PAVIA 
 

Codice Ente 11312 
 

N. 14 Reg. Delib.  

del 05/06/2018  
O R I G I N A L E  

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
 
 

OGGETTO : CONVENZIONE TRA IL COMUNE DI VERRUA PO E L'ASSOCIAZIONE 
PRO LOCO DI VERRUA PO PER LA REALIZZAZIONE DI INIZIATIVE FINALIZZATE 
ALLA PROMOZIONE E VALORIZZAZIONE DEL TERRITORIO.           

 
  
L’anno duemiladiciotto addì cinque del mese di giugno alle ore ventuno e minuti zero nella 

sala delle adunanze consiliari, previa osservanza di tutte le formalità prescritte dal vigente Statuto e dal 
vigente Regolamento sul funzionamento del Consiglio Comunale, vennero oggi convocati a seduta 
pubblica , in adunanza STRAORDINARIA di PRIMA CONVOCAZIONE i Consiglieri Comunali. 

 
All’appello risultano: 
 

 

Cognome e Nome 
 

Carica 
 

 

Presente 
R@ 

 

LAZZARI Pierangelo 
 

 
 

Sindaco 
 
 

Sì 
 

COLOMBO Carla 
 

 
 

Consigliere 
 
 

Sì 
 

BOIOCCHI Dott. Filippo 
 

 
 

Consigliere 
 
 

Sì 
 

GABBETTA Morena 
 

 
 

Consigliere 
 
 

Sì 
 

BELLIERO Marco 
 

 
 

Consigliere 
 
 

Sì 
 

GAMBA Marco 
 

 
 

Consigliere 
 
 

Sì 
 

CASALE Gianluca 
 

 
 

Consigliere 
 
 

Sì 
 

CALVI Maurizio 
 

 
 

Consigliere 
 
 

Sì 
 

SALVI Dott. Rufo 
 

 
 

Consigliere 
 
 

Sì 
 

ROVATI Dott. Andrea 
 

 
 

Consigliere 
 
 

Sì 
 

BERTONE Andrea 
 

 
 

Consigliere 
 
 

Sì 
 

Totale  PRESENTI         11 
 

Totale  ASSENTI           0 
 

Assiste il Segretario Comunale REHO Dott. Carlo il quale provvede alla redazione del 
presente verbale. 

 
Essendo legale il numero degli intervenuti, il Signor LAZZARI Pierangelo, assume la 

Presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 
 



OGGETTO: Convenzione tra il Comune di Verrua Po e l’Associazione Pro Loco di Verrua Po 
per la realizzazione di iniziative finalizzate alla promozione e valorizzazione del territorio. 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Ritenuta la necessità di affidare all’Associazione Pro Loco di Verrua Po la realizzazione di 
iniziative finalizzate alla promozione e valorizzazione del territorio; 

 

Vista la relativa bozza di convenzione, allegata al presente atto come parte integrante e 
sostanziale, che consta di n. 12 artt.; 

 

Visto il parere favorevole di regolarità tecnica espresso dal Responsabile della Struttura 1, ai 
sensi dell’art. 49 del D.Lgs 18/08/2000, n. 267 e s.m.i., in atti; 

 

Con voti favorevoli n. 8, astenuti n. 3 (Salvi Rufo, Bertone Andrea, Rovati Andrea)                             
espressi nei modi di legge 

 

DELIBERA 

 

di approvare la bozza di convenzione tra il Comune di Verrua Po e l’Associazione Pro Loco di 
Verrua Po per la realizzazione di iniziative finalizzate alla promozione e valorizzazione del 
territorio, allegata al presente atto come parte integrante e sostanziale, che consta di n. 12 artt.; 

 

di autorizzare il Sindaco pro-tempre alla sottoscrizione del suddetto atto. 

 

Successivamente ravvisata l’urgenza, con voti favorevoli n. 8, astenuti n. 3 (Salvi Rufo,  Bertone 
Andrea, Rovati Andrea) espressi nei modi di legge 

 

DELIBERA 

 

Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4 del 
D.Lgs n. 267/2000 e s.m.i.  

 

 

 
 



Fatto, letto e sottoscritto. 
IL PRESIDENTE 

(LAZZARI Pierangelo) 
 
 

_________________________ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
(REHO Dott. Carlo) 

 
 

______________________________ 
 
 

CERTIFICATO  DI  PUBBLICAZIONE 
 
     Il sottoscritto attesta che la presente deliberazione viene pubblicata in data odierna, per rimanervi per 
15 gg. consecutivi ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i. all’Albo Pretorio 
Informatico di questo Comune (art. 32, comma 1, della Legge 18/06/2009, n. 69). 

 
Verrua Po, lì 15-giu-2018 

 
 IL RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI 

(Rovati Carmen) 
 
 

___________________________________ 
 
 

 
 
 

    
 

  
 
 
 
 

 
 

 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA' 
 
 Perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, 4° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267) 
 
 Per la scadenza dei 10 giorni della pubblicazione (art. 134, 3° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 

267) 
 
Verrua Po, lì _________________ 
 
 
                                                                                              IL SEGRETARIO COMUNALE 

 
 










